FUNDAÇÃO REGIONAL DE SAÚDE DO ESTADO DO CEARÁ | CONCURSO PÚBLICO  1

COMUNICADO – AVALIAÇÃO DE TÍTULOS SUB JUDICE REFERENTE AO CONCURSO

PÚBLICO PARA A ÁREA MÉDICA (EDITAL DE ABERTURA Nº03/2021) – CARGOS DE MÉDICO - UROLOGIA

(24HORAS), MÉDICO - CLÍNICA MÉDICA (40HORAS), MÉDICO - NEONATOLOGIA (24HORAS) E MÉDICO -

ENDOSCOPIA DIGESTIVA (24HORAS)

O DIRETOR-PRESIDENTE e a DIRETORA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS da FUNDAÇÃO

REGIONAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições, RESOLVEM tornar pública a convocação de candidatos sub

judice para a Avaliação de títulos.

Ficam convocados, até o momento, os candidatos que seguem abaixo:

Nº Processo Cargo Nome

0201140-74.2022.8.06.0001
Médico - Urologia

(24horas)
Ítalo Silveira Sampaio

0200778-72.2022.8.06.0001
Médico - Clínica Médica

(40horas)
Suzana Capistrano

0202041-42.2022.8.06.0001
Médico - Neonatologia

(24horas)
Amanda Andrade Aguiar de Pinho

0290388-85.2021.8.06.0001
Médico - Endoscopia

Digestiva (24horas)
Gustavo Melo Benevides

Os títulos para análise deverão ser enviados, impreterivelmente, até o dia 22 de março de 2022, através

do e-mail concursofunsaude21@fgv.br.

Fortaleza, 18 de março de 2022.

Yara Ribeiro de Senna Souza

DIRETORA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS DA FUNSAÚDE

Manoel Pedro Guedes Guimarães

DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNSAÚDE

mailto:concursofunsaude21@fgv.br